
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.08. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
354 

 
Про організацію розробки 
проєкту Програми соціально-
економічного та культурного 
розвитку Запорізької області 
на 2021 рік  

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 17 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», ст. 11 Закону України «Про державне 
прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 
України», ст. 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про стратегічну екологічну оцінку», постановою  Кабінету 
Міністрів України від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і 
програмних документів економічного і соціального розвитку та складання 
проектів Бюджетної декларації та державного бюджету» (зі змінами) та з метою 
своєчасної й якісної розробки проєкту Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Запорізької області на 2021 рік (далі – проєкт Програми), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити робочий план організації розробки проєкту Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Запорізької області 
на 2021 рік (далі – робочий план), що додається. 

 
2. Покласти координацію роботи з підготовки проєкту Програми на 

Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації та з 
підготовки  Стратегічної екологічної оцінки (далі – СЕО) проєкту Програми 
відповідно до основних етапів здійснення СЕО (додаток 1) на Департамент 
агропромислового розвитку та захисту довкілля облдержадміністрації. 

  
3. Першого заступника, заступників голови, керівника апарату 

облдержадміністрації згідно з розподілом обов’язків разом із керівниками 
структурних підрозділів облдержадміністрації забезпечити підготовку 
розрахунково-аналітичних матеріалів до проєкту Програми відповідно до 
вищезазначеного робочого плану та з урахуванням орієнтовної структури 
проєкту Програми (додаток 2), рекомендацій щодо розробки проєкту Програми 
(додаток 3) та Типової структури галузевого розділу проєкту Програми 
(додаток 4). 

 



 2

4. Запропонувати постійним комісіям обласної ради та виконавчому 
апарату обласної ради, керівникам територіальних органів центральних органів 
виконавчої влади підготувати та подати до 18.09.2020 Департаменту 
економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації пропозиції до проєкту 
Програми з урахуванням орієнтовної структури Програми (додаток 2), 
рекомендацій щодо розробки проєкту Програми (додаток 3) та Типової 
структури галузевого розділу проєкту Програми (додаток 4).  

 
5. Рекомендувати Головному управлінню статистики у Запорізькій області 

забезпечити в межах плану державних статистичних спостережень надання 
структурним підрозділам облдержадміністрації, територіальним органам 
центральних органів виконавчої влади відповідних інформаційно-статистичних 
матеріалів, необхідних для розробки проєкту Програми.  

 
6. Райдержадміністрації та рекомендувати виконавчим комітетам міських 

рад міст обласного значення, міських, селищних, сільських рад об’єднаних  
територіальних громад забезпечити розробку проєктів програм соціально-
економічного та культурного розвитку відповідних територій на 2021 рік. 

 
7. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації  

забезпечити: 
1) методологічне та організаційне супроводження розробки проєкту 

Програми; 
2) подання проєкту Програми обласній раді для розгляду й затвердження в 

установленому порядку. 
 
8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  
 
 

 
Голова                                                                                      Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 


